Identification

GE@RISQUES Secteur d'information sur les Sols (SIS)

Identifiant

Nom usuel

Adresse

Lieu-dit
Département
Commune principale

Autre(s) commune(s)

Caractéristiques du SIS

Etat technique

Observations

59SI1S05161
MARAIS LES VIVIERS
RUE DE LIEGE

NORD - 59
PROUVY - 59475

TRITH SAINT LEGER - 59603
PROUVY - 59475

Entre 1967 et 1971, des déchets d'amiante-ciment ont été déposés
sur le site en vue de stabiliser une zone marécageuse sur une partie

du site. Ces déchets étaient considérés a I'époque comme des

déchets inertes.

Une partie du site est utilisée en zone industrielle. L'arrété préfectoral
du 27 mars 2000 a imposé la mise en sécurité du site, ainsi que la

réalisation d'études.

Une visite du service d'inspection du 26 janvier 2001 a permis de
constater que le site a été mis en sécurité (cloture du site et

signalisation d'interdiction d'acces).

Site nécessitant des investigations supplémentaires

Un diagnostic a été élaboré sur le site.

Références aux inventaires

Administration - DREAL Base 59.0169 http://basol.developpement-durable.gouv.fr/
- DRIEE - DEAL BASOL fiche.php?page=1&index_sp=59.0169
Sélection du SIS
Statut Consultable

Critére de sélection

Terrains concernés a risques potentiels, a diagnostiquer

Commentaires sur la sélection Pour caractériser la pollution et déterminer les travaux de dépollution
a mener sur le site, des diagnostics supplémentaires sont nécessaires.

Caractéristiques géomeétriques générales

Coordonnées du centroide
Superficie totale

Perimétre total

733528.0 , 7024408.0 (Lambert 93)
156140 m?
6671 m
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http://basol.developpement-durable.gouv.fr/fiche.php?page=1&index_sp=59.0169
http://basol.developpement-durable.gouv.fr/fiche.php?page=1&index_sp=59.0169

Liste parcellaire cadastral

Date de vérification du
parcellaire

Commune Section Parcelle Date génération

PROUVY
PROUVY
PROUVY
PROUVY
PROUVY
PROUVY
PROUVY
PROUVY

Documents

0A
0A
0A
0A
0A
0A
0A

2067
601
2064
615
1740
701
2065
2066

14/01/2019
14/01/2019
14/01/2019
14/01/2019
14/01/2019
14/01/2019
14/01/2019
14/01/2019
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